
開催日　 2019/09/21
開始時間14：50 Referee 浅田　雅子 Judges 5Round
金沢プール 1 湯浅　よしの

Asst. Ref 谷内　覚 2 中川　真依
制限選択飛回数 0回 3 横山　健
自由選択飛回数 5回 Operator 茂呂澤　郁也 4 坂井　弘靖
難易率合計 0.0以内 5 鈴木　羊子
気　温 27.5℃ Rec Cheif 戸田　洋 6 坂田　芳寛
水　温 28.5℃ 7 山賀　健一郎
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 三上　紗也可 ﾐｶﾐ　ｻﾔｶ 米子DC
405 B 3m 3.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 1 67.50 1 330.70
107 B 3m 3.1 7.0 9.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 68.20 1 135.70 1
305 B 3m 3.0 8.0 7.5 8.0 7.0 8.5 7.5 7.5 69.00 1 204.70 1
205 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.5 6.0 7.5 6.5 6.5 58.50 2 263.20 1

5152 B 3m 3.0 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 8.0 7.0 67.50 1 330.70 1

3 2 安田　舞 ﾔｽﾀﾞ　ﾏｲ JOC  EA
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 6.0 7.0 57.40 3 57.40 3 10.10 280.90
107 C 3m 2.8 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0 63.00 2 120.40 2 15.30
405 C 3m 2.7 5.5 6.5 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5 52.65 6 173.05 2 31.65
305 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 60.00 1 233.05 2 30.15

5335 D 3m 2.9 5.5 5.5 6.0 5.5 7.0 5.5 5.5 47.85 8 280.90 2 49.80

1 3 渋沢　小哉芳 ｼﾌﾞｻﾜ　ｻﾔｶ セントラル
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 58.50 2 58.50 2 9.00 267.10
305 B 3m 3.0 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.0 48.00 =4 106.50 3 29.20
107 B 3m 3.1 5.0 5.5 4.0 4.5 6.0 5.5 5.5 49.60 9 156.10 3 48.60
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 4.5 4.0 5.5 5.5 5.5 49.50 7 205.60 3 57.60

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 61.50 2 267.10 3 63.60

11 4 榎本　遼香 ｴﾉﾓﾄ　ﾊﾙｶ 栃木DC
405 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 45.00 9 45.00 9 22.50 259.80
105 B 3m 2.4 7.0 8.0 7.5 7.0 6.5 8.0 7.5 52.80 3 97.80 4 37.90
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0 6.5 6.5 57.00 3 154.80 4 49.90
305 B 3m 3.0 4.5 4.5 2.0 5.0 7.0 5.5 6.5 45.00 9 199.80 7 63.40

5152 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5 60.00 3 259.80 4 70.90
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7 5 宮本　葉月 ﾐﾔﾓﾄ　ﾊﾂﾞｷ 近畿大学
405 B 3m 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 49.50 5 49.50 5 18.00 258.00
107 B 3m 3.1 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 46.50 6 96.00 6 39.70

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 54.00 5 150.00 6 54.70
205 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 54.00 =3 204.00 4 59.20
305 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5 6.0 54.00 4 258.00 5 72.70

2 6 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ 群馬DC
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 50.40 4 50.40 4 17.10 244.50
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 46.20 =7 96.60 5 39.10
305 C 3m 2.8 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 6.0 50.40 =7 147.00 7 57.70
405 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 54.00 =3 201.00 6 62.20

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 4.0 5.0 4.0 5.5 4.5 43.50 =9 244.50 6 86.20

8 7 清水　咲 ｼﾐｽﾞ　ｻｷ 茨城競対本部
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 40.95 12 40.95 12 26.55 241.65
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 6.0 43.20 10 84.15 12 51.55
205 B 3m 3.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 58.50 2 142.65 8 62.05
305 B 3m 3.0 4.5 5.5 6.5 4.0 6.0 5.0 5.5 48.00 8 190.65 8 72.55

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 51.00 6 241.65 7 89.05

9 8 北村　夢 ｷﾀﾑﾗ　ﾕﾒ 茨城高等学校
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 46.80 8 46.80 8 20.70 238.35

5233 D 3m 2.4 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 48.00 =4 94.80 7 40.90
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 55.35 4 150.15 5 54.55
305 C 3m 2.8 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 53.20 =5 203.35 5 59.85
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0 35.00 12 238.35 8 92.35
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4 9 若林　佑希子 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ﾕｷｺ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 49.20 6 49.20 6 18.30 231.30
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 4.0 4.0 5.0 4.5 4.5 36.45 12 85.65 11 50.05

5335 D 3m 2.9 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 42.05 10 127.70 10 77.00
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 7.0 6.0 6.5 7.5 6.5 53.20 =5 180.90 9 82.30
305 C 3m 2.8 5.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 50.40 7 231.30 9 99.40

5 10 森淵　茉莉愛 ﾓﾘﾌﾞﾁ　ﾏﾘｱ 福山平成大学
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 44.40 =10 44.40 =10 23.10 215.70
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 42.00 11 86.40 10 49.30
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 50.40 =7 136.80 9 67.90
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.5 40.50 11 177.30 10 85.90

5233 D 3m 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 38.40 11 215.70 10 115.00

6 11 中村　日南 ﾅｶﾑﾗ　ﾋﾅﾀ 名古屋南高
105 B 3m 2.4 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 48.00 7 48.00 7 19.50 210.25
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 46.20 =7 94.20 8 41.50
305 C 3m 2.8 3.5 3.0 2.0 3.5 3.5 3.5 2.5 28.00 11 122.20 11 82.50
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 44.55 10 166.75 11 96.45

5335 D 3m 2.9 5.0 4.0 4.5 2.5 5.5 5.5 6.0 43.50 =9 210.25 11 120.45

10 12 長澤　明生 ﾅｶﾞｻﾜ　ﾒｲ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.5 44.40 =10 44.40 =10 23.10 193.90
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 5.5 5.5 7.0 6.0 6.5 45.90 9 90.30 9 45.40
305 C 3m 2.8 2.5 3.5 2.5 2.0 3.5 3.5 2.5 23.80 12 114.10 12 90.60
205 C 3m 2.8 4.0 2.5 4.0 3.0 3.5 3.0 3.5 28.00 12 142.10 12 121.10

5235 D 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 51.80 5 193.90 12 136.80
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